

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000033/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PONTÃO DE RECAPAS)

Sessão: 1

2778 - CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.041	AGUA OXIGENADA VOLUME 10	LT	20	RIOQUÍMICA	4,50	90,00
5	016.000.422	CÂNULA DE GUEDELL Nº 0	UN	10	VITAL GOLD	2,00	20,00
12	016.000.433	IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO (HEAD BLOC)	UN	15	RESGATE SP	77,00	1.155,00
15	016.000.297	PINÇA P/ BIOPSIA GINECOLOGICA	PC	5	GOLGRAN	180,00	900,00
16	016.000.339	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15CM	PC	5	GOLGRAN	34,10	170,50
Valor Total Geral:						2.335,50	

3321 - FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.045	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8	CX	100	MEDIX	7,35	735,00
7	016.000.183	COLETOR DE URINA, SISTEMA FECH	UN	200	MEDIX	3,42	684,00
8	016.000.198	COMPRESSAS DE GAZES ESTERIL	PT	10.000	AMED	0,47	4.700,00
10	016.000.031	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM	RL	100	CIEX	9,19	919,00
Valor Total Geral:							7.038,00

6300 - BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	016.000.476	KIT DE MONOFILAMENTO	UN	5	SORRI	395,59	1.977,95
14	016.000.251	PINÇA KELLY RETA E CURVA	PC	5	MARYAM (14CM)	34,45	172,25
18	016.000.336	TERMOMETRO DIGITAL	UN	20	G-TECH	10,92	218,40
19	016.000.193	TESOURA RETA IRIS	UN	2	MARYAM (12CM)	19,70	39,40
Valor Total Geral:						2.408,00	

7980 - INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	016.000.430	COLCHÃO HOSPITALAR D33	UN	2	AMONITA	360,00	720,00
Valor Total Geral:						720,00	
Valor Total da Licitação:						12.501,50	